
  

1/2 

Čj. VS-32338-5/ČJ-2023-801578-HČ 

 

Dodatek č. 2,  
ke smlouvě o poskytování služeb čj.: VS – 32338/ČJ-2023-801578-HČ 

(smlouva uzavřena dne 8. 2. 2023), 

 

uzavřený v souladu s ustanovením § 1724 a ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

  občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen: „občanský zákoník“) a v souladu s 

     ustanovením § 30 odst. 2 zákona č. 169/1999 Sb., o výkonu trestu odnětí svobody, ve znění 

     pozdějších předpisů (dále jen: „zákon o výkonu trestu“). 

 

Čl. I 

Smluvní strany 

 

 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky  

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,   

jejímž jménem ve věcech týkajících se Vazební Věznice Teplice,  

provozovna Střediska hospodářské činnosti činí právní úkony na základě pověření generálního 

ředitele č.j. VS144120-2/ČJ-2021-800020-SP ze dne 15. 9. 2021,  

Vrchní rada plk. Ing. Tomáš Kopa, ředitel Vazební věznice Teplice,  

se sídlem: Daliborova stezka 2233, P. O. BOX 53, 415 01 Teplice  

ISDS: bned48g 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423 

Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem, č. účtu: 9021-78543881/0710 

 

na straně jedné (dále jen „poskytovatel“), 

               

Bohemia Healing Marienbad Waters a.s. 

se sídlem Anglická 271/47, 353 01 Mariánské Lázně 

Zastoupené ve věcech smluvních : Veronikou Sokolovou, předsedkyně správní rady 

IČO: 25778188 

Bankovní spojení: ČSOB Praha, č. účtu: 247924096/0300 

 

na straně druhé (dále jen „objednavatel“). 

 

Čl. II 

Obsah změn 

 

1) Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, kdy v Čl. II „Předmět smlouvy“ odstavec 1 nově 

zní: 

 

„(1) Předmětem smlouvy je zařazení Střediskem hospodářské činnosti Vazební věznice Teplice (dále 

jen „věznice“) až 5 odsouzených mužů umístěných ve výkonu trestu odnětí svobody ve věznici, kteří 

budou provádět pro objednavatele jednodušší manuální činnosti bez samostatného rozhodování pod 

dohledem pověřeného zaměstnance objednavatele. Práce, ke kterým není potřebná odborná 

kvalifikace, budou pomocné údržbářské a úklidové práce, pomocné malířské a natěračské práce, ruční 

manipulace s břemeny, nakládání, přeprava, skládání skupinového balení minerální vody na paletu, 

ovinování folií a manipulace s paletami ručním paletovým vozíkem.“. 

 



  

2/2 

2) Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, kdy v Čl. II „Předmět smlouvy“ se druhý odstavec 

(na straně dvě smlouvy) chybně označený jako odstavec 1 nově označuje jako odstavec 2, a odstavce 

doposud označené 2 až 9 se označují jako odstavce 3 až 10. 

 

3) Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, kdy v Čl. IV „Pracovní doba a doprava“ odstavce 

1 a 2 nově zní: 

 

„(1) Odsouzení budou pracovat v jednosměnném provozu s max. týdenní pracovní dobou 40 hodin. 

Přestávka na jídlo a oddech se poskytuje v souladu se zákoníkem práce. 

 

(2) Pracovní doba bude rozvržena podle potřeb objednavatele minimálně v rozsahu v pracovních 

dnech od pondělí do pátku. Ranní směna bude od 7:00 do 15:30 hodin s tím, že odjezd z věznice je 

nejdříve v 6:30 hodin a návrat nejpozději v 16:00 hodin. Odpolední směna bude od 10:30 do 19:00 

hodin s tím, že odjezd z věznice je nejdříve ve 10:00 hodin a návrat nejpozději ve 19:30 hodin.“. 

 

4) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

 

 

Čl. III 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami, ne však dříve než 9.9.2024. Zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv v platném znění, provede poskytovatel. 

 

2) Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě před jejím podpisem 

řádně přečetly, že bezvýhradně souhlasí s jeho obsahem a plně mu rozumí, že změna smlouvy je 

projevem jejich pravé, vážné a svobodné vůle, a že změna smlouvy byla sepsána určitě, váženě, 

srozumitelně a nebyla ujednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 

připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

3) Tento dodatek ke smlouvě je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž 

poskytovatel obdrží dva stejnopisy a objednavatel jeden. 

 

 

 

V Teplicích dne 12.8.2024                                            V Bílině dne 28. 8. 2024 

 

 

…………………………………….. 

Vrchní rada 

plk. Ing. Tomáš Kopa 

ředitel vazební věznice  

  

 

………………………………………… 

Bohemia Healing Marienbad Waters a.s. 

Veronika Sokolová 

Předsedkyně správní rady 

 


